СОВЕТ ДЕПУТАТОВ САМАРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
                     ЛОКТЕВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от  22.06.2018 г.                                                                                            № 13/1
с. Самарка

Об отмене решения

          В связи с принятием 06.06.2018г закона Алтайского края № 32-ЗС «О
внесении изменений в закон Алтайского края «О муниципальной службе в
Алтайском крае» Совет депутатов Самарский сельсовет

     РЕШИЛ:

      1.Решение Совет депутатов Самарского сельсовета от 26.12.2016г № 21
«Об утверждении квалификационных требований для замещения должностей
муниципальной службы в Администрации Самарского сельсовета
Локтевского района Алтайского края» признать утратившим силу.

     2. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде
Администрации   Самарского  сельсовета.

    3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу
сельсовета.

Председатель Совета депутатов:                                      В.В.Карташов